

Årsredovisning

för

Rindus Industri Aktiebolag

556510-9609

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Rindus Industri Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Hässleholm 2025-06-30



Ronny Thornström

Styrelsen för Rindus Industri Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av tillverkning och handel med mekaniska produkter, olika typer av transportvagnar för i huvudsak tvätter-, bageri och restaurangbranscherna samt för sjukvårdssektorn.

Företaget har sitt säte i Hässleholm kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	491	809	6 311	651
Resultat efter finansiella poster	-1 049	-841	2 396	-599
Soliditet (%)	99	99	69	96

Verksamheten bedrivs i allt mindre omfattning och omsättningen har därför minskat jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	150 000	30 000	7 179 570	-813 485	6 546 085
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning			-813 485	813 485	0
Årets resultat				-1 048 539	-1 048 539
Belopp vid årets utgång	150 000	30 000	6 066 085	-1 048 539	5 197 546

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 066 085
årets förlust	-1 048 539
	5 017 546

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (150 kronor per aktie)	225 000
i ny räkning överföres	4 792 546
	5 017 546

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. ✓

ank=20250707-2025071006950

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		491 236	808 874
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-262 628	-93 750
Övriga rörelseintäkter		720	23 760
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		229 328	738 884
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-405 286	-433 499
Övriga externa kostnader		-619 872	-695 239
Personalkostnader	2	-260 604	-483 864
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 500	-9 071
Övriga rörelsekostnader		-37 175	0
Summa rörelsekostnader		-1 325 437	-1 621 673
Rörelseresultat		-1 096 109	-882 789
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		48 998	46 685
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 428	-5 083
Summa finansiella poster		47 570	41 602
Resultat efter finansiella poster		-1 048 539	-841 187
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	27 702
Summa bokslutsdispositioner		0	27 702
Resultat före skatt		-1 048 539	-813 485
Årets resultat		-1 048 539	-813 485

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	0	125 775
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	7 500	10 000
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	11 400
Summa materiella anläggningstillgångar		7 500	147 175

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	2 511 906	2 511 906
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 511 906	2 511 906
Summa anläggningstillgångar		2 519 406	2 659 081

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Varor under tillverkning		0	13 750
Färdiga varor och handelsvaror		262 226	510 702
Summa varulager		262 226	524 452

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		572 507	564 346
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 193	0
Summa kortfristiga fordringar		592 700	564 346

Kassa och bank

Kassa och bank		1 850 008	2 861 395
Summa kassa och bank		1 850 008	2 861 395
Summa omsättningstillgångar		2 704 934	3 950 193

SUMMA TILLGÅNGAR

5 224 340

6 609 274 ✓

ank=20250707-2025071006952

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

150 000

150 000

Reservfond

30 000

30 000

Summa bundet eget kapital

180 000

180 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 066 085

7 179 570

Årets resultat

-1 048 539

-813 485

Summa fritt eget kapital

5 017 546

6 366 085

Summa eget kapital

5 197 546

6 546 085

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

10 183

Övriga skulder

1 794

6

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 000

53 000

Summa kortfristiga skulder

26 794

63 189

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 224 340

6 609 274 ✓

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25-50 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	195 000	195 000
Försäljningar/utrangeringar	-195 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	195 000
Ingående avskrivningar	-69 225	-66 456
Försäljningar/utrangeringar	69 225	0
Årets avskrivningar	0	-2 769
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-69 225
Utgående redovisat värde	0	125 775 ✓

ank=20250707;2025071006954

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	147 704	147 704
Försäljningar/utrangeringar	-42 504	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	105 200	147 704
Ingående avskrivningar	-137 704	-135 204
Försäljningar/utrangeringar	42 504	0
Årets avskrivningar	-2 500	-2 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-97 700	-137 704
Utgående redovisat värde	7 500	10 000

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	249 979	375 866
Försäljningar/utrangeringar	-89 979	-125 887
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	160 000	249 979
Ingående avskrivningar	-238 579	-360 664
Försäljningar/utrangeringar	78 579	125 887
Årets avskrivningar	0	-3 802
Utgående ackumulerade avskrivningar	-160 000	-238 579
Utgående redovisat värde	0	11 400

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 511 906	2 511 906
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 511 906	2 511 906
Utgående redovisat värde	2 511 906	2 511 906

Hässleholm 2025-06-30


Ronny Thornström

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30


Thomas Jägenstedt
Auktoriserad revisor

ank=20250707;2025071006956
